Resultado Preliminar das Solicitações de Inclusão de Atividades Complementares – Edital 01/2023

Matrícula Créditos
Ensino

Créditos
Extensão

Créditos
Pesquisa

Créditos
Total

Observação

170153207 3 5 0 8

180035371 3 2 5 10

190105810 5 5 0 10

180020781 5 5 0 10

150139683 5 2 3 10

180013947 5 5 0 10

180118421         não avaliado - pendência de
documentação

180127241 5 5 0 10

180109138 4 4 2 10

170109569 5 2 3 10

180025627 5 3 1 9

170111997 3 4 0 7

160120985 0 3 5 8

180074156 4 5 1 10

180144359 4 5 1 10

180102371 4 5 1 10

180107917 5 5 0 10

180123912 5 4 1 10

180020102 0 5 4 9

180101234 1 5 0 6

150081928 4 3 1 8

170149838 3 3 0 6

160151414 0 0 0   pedido indeferido: pontuou em
apenas 01 modalidade

170162753 2 4 1 7

170112349 5 3 0 8

180035045 3 5 1 9

170163423         não avaliado - pendência de
documentação

180028014 2 3 0 5

170155471 1 5 4 10

180099981 1 5 2 8

Lembramos que o período de solicitação de recurso, se for o caso, é de 31 de maio a 07 de junho de 2023, devendo ser feito em formulário próprio disponível na
página do curso e enviado para o email: atividadecomplementarfarmacia@gmail.com

Recomendamos a leitura do Anexo I do Regulamento de Atividades Complementares antes da solicitação de recurso, pois esse deve ser fundamentado de acordo
com as regras.

Os pareceres da Comissão serão encaminhados para o mesmo e-mail utilizado no envio da documentação pelo discente.

Atenciosamente,
Comissão de Atividades Complementares
Brasília, 30 de maio de 2023.